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Campeonato Interdistrital de Infantis PC - ANDL/ ANC/ ANCNP
Leiria, 8 - 9/3/2025

Estatística de Medalhas Todas as provas

M a s c . Femin . T o d o s
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Infantil A Femininos

1. Condeixa Aqua Clube CAQC POR - - - 4 - 1 4 - 1 5
2. Náutico Académico de Coimbra CNAC POR - - - 3 1 - 3 1 - 4
3. Pimpoes/Cimai PIMP POR - - - 2 1 - 2 1 - 3
4. Associacao Academica de Coimbra AAC POR - - - 1 2 2 1 2 2 5

 O Crasto CRASTO POR - - - 1 2 2 1 2 2 5
6. Academico Viseu Futebol Clube AVFC POR - - - 1 - 1 1 - 1 2
7. Nucleo de Pombal NDAP POR - - - - 3 1 - 3 1 4
8. Miranda do Corvo CNMC POR - - - - 2 - - 2 - 2
9. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL POR - - - - 1 - - 1 - 1

10. Louzan Natacao/EFAPEL ALN POR - - - - - 1 - - 1 1
 Industrial Desportivo Vieirense IDV POR - - - - - 1 - - 1 1

Infantil B Femininos

1. UD Oliveirense/FERSILVA UDO POR - - - 5 - - 5 - - 5
2. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI POR - - - 2 - 1 2 - 1 3
3. Clube Desportivo de Estarreja CDE POR - - - 2 - - 2 - - 2
4. Nautico Marinha Grande DNMG POR - - - 1 3 1 1 3 1 5
5. Sporting Clube de Espinho SCE POR - - - 1 - - 1 - - 1

 Industrial Desportivo Vieirense IDV POR - - - 1 - - 1 - - 1
7. Ass. Desp. Bairro dos Anjos ADBA POR - - - - 3 2 - 3 2 5

 Clube Desportivo Feirense CDF POR - - - - 3 2 - 3 2 5
9. Condeixa Aqua Clube CAQC POR - - - - 1 1 - 1 1 2

10. Náutico Académico de Coimbra CNAC POR - - - - 1 - - 1 - 1
11. Associacao Academica de Coimbra AAC POR - - - - - 1 - - 1 1

 ASSS Columb Cantanhedense SCC POR - - - - - 1 - - 1 1

Infantil A Masculinos

1. Nautico Marinha Grande DNMG POR 4 2 1 - - - 4 2 1 7
2. Associacao Academica de Coimbra AAC POR 3 2 - - - - 3 2 - 5
3. Ass. Desp. Bairro dos Anjos ADBA POR 3 1 1 - - - 3 1 1 5
4. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL POR 1 1 5 - - - 1 1 5 7
5. Sporting Clube Sao Joao Ver SCSJV POR 1 1 - - - - 1 1 - 2
6. O Crasto CRASTO POR - 2 1 - - - - 2 1 3
7. Clube Desportivo de Estarreja CDE POR - 1 - - - - - 1 - 1

 Obidos Criativa, EEM OC POR - 1 - - - - - 1 - 1
9. Condeixa Aqua Clube CAQC POR - - 1 - - - - - 1 1

 Louzan Natacao/EFAPEL ALN POR - - 1 - - - - - 1 1
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Campeonato Interdistrital de Infantis PC - ANDL/ ANC/ ANCNP
Leiria, 8 - 9/3/2025

M a s c . Femin . T o d o s
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Infantil B Masculinos

1. Clube de Natacao de Alcobaca CNAL POR 4 1 1 - - - 4 1 1 6
2. Nautico Marinha Grande DNMG POR 3 1 - - - - 3 1 - 4
3. UD Oliveirense/FERSILVA UDO POR 2 3 - - - - 2 3 - 5
4. Clube Desportivo de Estarreja CDE POR 2 - - - - - 2 - - 2
5. Sporting Clube de Espinho SCE POR 1 1 - - - - 1 1 - 2
6. Louzan Natacao/EFAPEL ALN POR - 2 1 - - - - 2 1 3
7. Pimpoes/Cimai PIMP POR - 1 3 - - - - 1 3 4
8. Associacao Academica de Coimbra AAC POR - 1 1 - - - - 1 1 2
9. ASSS Columb Cantanhedense SCC POR - - 2 - - - - - 2 2

10. Caspae CASPAE POR - - 1 - - - - - 1 1
 Condeixa Aqua Clube CAQC POR - - 1 - - - - - 1 1

Infantil A Mistos

1. Condeixa Aqua Clube CAQC POR - - - - - - 2 - - 2
2. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL POR - - - - - - - 1 - 1

 ASSS Columb Cantanhedense SCC POR - - - - - - - 1 - 1
4. Náutico Académico de Coimbra CNAC POR - - - - - - - - 2 2

Infantil B Mistos

1. Condeixa Aqua Clube CAQC POR - - - - - - 1 1 - 2
2. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI POR - - - - - - 1 - - 1
3. Pimpoes/Cimai PIMP POR - - - - - - - 1 1 2
4. Academico Viseu Futebol Clube AVFC POR - - - - - - - - 1 1


